РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»

2-ой созыв                                                                  пгт. Красногорский
60-ая сессия                                                                             «15» ноября  2013 года
№ 263
            Об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Красногорский» за 3 квартал  2013 года

            Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:

1. Информацию об исполнении бюджета  муниципального

 образования «Городское поселение Красногорский» за 3 квартал 2013года принять к сведению.

            2.Опубликовать настоящее решение в газете муниципального автономного учреждения «Редакция  Звениговской  районной газеты «Звениговская неделя».

          3. Настоящее решение, утвержденное  Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский», вступает в силу  после официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов                                     К.И. Новиков